Содержание Состав общественном комиссии по организации проведения голосования nooioopv oft mcci ценных и*ррпторнй

БАШКОРТОСТАН РЕСГГУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  KAJIAhbl
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«<0,, март 20̂ 4 № 32-Р «iO» марта 2о1/г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,

1. Утвердить прилагаемый состав общественной комиссии по
организации проведения голосования по отбору общественных территорий,
рассмотрению и проведению оценки предложений по включению
общественной территории в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденную постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 5 мая 2017 года № 519.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2021 года распоряжение
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 22 января 2018 года № 5-р.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Муслимова Р.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

.Администрация ГО г. Уфа РЬ г . л а in

Содержание Состав общеегвенной комиссии по организации проведения i олоковаммя но о Сюр\ ойществеммыч юрриторий

Утвержден распоряжением
Администрации городского
округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 03. ЛЯЯ/ч. № 3Jt~P
приложение

Состав общественной комиссии
по организации проведения голосования по отбору общественных
территорий, рассмотрению и проведению оценки предложений по

включению общественной территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды городского округа город Уфа

Республики Башкортостан»

Кинзикеев Р.У.

Нагаев Э.М.

Хамитов Р.Н.

Акчурин А.А.

Акшенцов Ю.Н.

Байдин О.А.

Булатов Р.Н.

- депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, председатель комиссии
- начальник Управления капитального строительства
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, заместитель председателя
комиссии
- начальник Управления коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, секретарь
комиссии
- начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городу Уфе управления
надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий по Республике Башкортостан

председатель Башкирской республиканской
организации Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское ордена
Трудового Красного Знамени общество слепых»
- начальник Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
- руководитель Центра общественного контроля в
сфере жилищно-коммунального хозяйства в
городском округе город Уфа Республики
Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РЬ 10 0 » 2021

Содержание Сое ав общественной комиссии по организации проведении голосования nooioopv оопше шейных черри торий

2
Зайнуллин Т.Р.

Лутфуллин И.А.

Ротов О.Л.

Файзрахманов Р.Ш.

заместитель председателя Молодежной
общественной палаты при Совете городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

государственный инспектор отдела
Государственной инспекции безопасности дорожного
движения Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Уфе

председатель Башкирской республиканской
организации Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов»

председатель Уфимского городского совета
ветеранов войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

I ’ И Л КО Н !рольАдминистрация ГО г. Уфа РБ 5 2 - 0  0 1  1 0  0 .паи дата